PORTARIA N° 250/2024
Vargeão, SC, 14 de outubro de 2024.

VOLMIR FELIPE, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 011/2005 de 23 de dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Desligar a servidora Bárbara Christina Fernandes, matrícula nº 51008, da Função de Confiança de CHEFE DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF, a qual havia sido designada pela Portaria nº 240/2024 de 17 de setembro de 2024.

CUMPRA-SE

[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, VARGEÃO - SC, EM 14 DE OUTUBRO DE 2024.

VOLMIR FELIPE
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
CRISTIANO ROBERTO PIEROG
Secretário Municipal de Administração